CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  19/08/2019

  Registrado sob o nº  689df8cd

  Sessão de  20/08/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     40/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, que determine ao setor competente da municipalidade, para que se estude a
possibilidade de se executar serviços de roçada nas vias do loteamento Bom Jesus, bem como
reparação nas lâmpadas do sistema de iluminação pública, pois temos constatado várias lâmpadas
queimadas e a população daquela região da Vila Brasil utilizam o espaço para realizar atividades
físicas, principalmente no período noturno.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143